

طرح های عمرانی لطیفی شامل زمین چمن مصنوعی در مجموعه ورزشی شهرداری لطیفی به مساحت ۶۷۰۰ متر مربع، زیرسازی و آسفالت معابر شهری به مترتاژ ۱۵ هزار مترمربع، موزاییک فرش بولوار شهدا ویبست دوچرخه سواری به مترتاژ ۴۰۰ متر مربع است.

با حضور معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس و فرماندار ویژه لارستان چهار طرح عمرانی شهرداری لطیفی با اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.

این طرح ها شامل زمین چمن مصنوعی در مجموعه

چهار طرح عمرانی شهرداری لطیفی با اعتباری بالغ بر صد میلیارد ریال افتتاح و به بهره‌برداری رسید

ورزشی شهرداری لطیفی به مساحت ۶۷۰۰ متر مربع، زیرسازی و آسفالت معابر شهری به مترتاژ ۱۵ هزار مترمربع، موزاییک فرش بلوار شهدا ویبست دوچرخه سواری به مترتاژ ۴۱۰۰ متر مربع است

به مناسبت دهه مبارک فجر و با حضور دکتر ربانی زاده

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس مطرح کرد:

جشنواره «جایزه فیروزه» کمک به رونق اقتصاد بخش هنر

کار آشنا است ولی در فرهنگ و هنر کمتر به آن توجه شده است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با تأکید بر اینکه جایزه فیروزه آغاز یک مسیر طولانی است، تصریح کرد: این جشنواره از رویدادهای است که در کشور ما در ابتدای راه قرار دارد و جای کار بسیار زیادی دارد، چرا که به رونق اقتصاد بخش هنر ما کمک خواهد کرد.مفهوم بازار پردازی برای اهالی کسب و کار آشنا است ولی در فرهنگ و هنر کمتر به آن توجه شده البته جایزه فیروزه با تمرکز بر ۴ حوزه اسباب بازی، طراحی عروسک، لوازم تحریر و هدایای فرهنگی تلاش می‌کند در ابتدای کار فعالین این اکوسیستم را شناسایی کرده و پس از آن مرحله بازار پردازی در حوزه فرهنگ و هنر برای فعالین شناسایی شده شکل بگیرد.

•جشنواره فیروزه با تمرکز بر ۴ حوزه

اعتباری بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال افتتاح و به بهره برداری رسید.

این طرح ها شامل زمین چمن مصنوعی مجموعه ورزشی شهرداری به مساحت ۶۷۰۰ متر مربع، زیرسازی و آسفالت معابر شهری با حجم ۱۵ هزار مترمربع، موزاییک فرش بلوار شهدا و پیست دوچرخه سواری به مترتاژ ۴۰۰ متر مربع است.

یادداشت

استقبال گسترده سینمادوستان از برنامه‌های جشنواره فیلم فجر



سید محی الدین حسینی ارسنجانی - تماشا

امسال با وجود بسیاری حواشی به وجود آمده برای ستاد برگزاری جشنواره ملی فیلم فجر، تأثیرگذاری و دلخوابی و پویایی، عوامل مؤثر در حوزه هنر هفتم(سینما) شاهد رشد چشمگیر تماشاچیان، علاقمندان به فیلم و تولیدات مختلف سینمای ایرانی بودیم. برنامه ریزی مناسب وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی،خانه سینما، انجمن سینمای جوان و دیگر انجمن های وابسته به کارگردانان، فیلمسازان، تهیه کنندگان و بازیگران و سایر عوامل مؤثر در این زمینه بر نغا و پویایی، تحرک و شادایی برنامه های روزانه و شبانه جشنواره های فیلم فجر در تهران و کلانشهرها از جمله شهر شیراز افزوده بود.

برخی عوامل بیرونی و داخلی سعی در کم رنگ کردن زحمات تلاشگران عرصه سینما و مایوس نمودن هنرمند مختلف از عرصه بازی و هنرپیشگی داشتند اما با همت و غیرت هنرمندان متعهد و مردمی که قصدی جز ارتقای هنر و وحدت بین هنرمندان نداشته و ندارند، امسال این جشنواره در مقیاسی ملی با نظم مطلوب و آبرومندی برگزار شد و سالن های سینما پس از دوران کرونا جمعیت قابل توجهی را به خود دید و خانواده های ایرانی با شور و شوق وصف ناپذیر در ساعات مختلفی از شبانه روز در ایام دهه مبارک فجر به تماشای فیلم های برگزیده سینمای ایران نشستند.

تکرار سالانه جشنواره های فیلم فجر و معرفی برگزیدگان هنر سینما هم برای مردم و هم برای هنرمندان سینما مهم و رویدادی اثرگذار است.چنین برنامه مهم در واقع بزرگ ترین رویداد فرهنگی و هنری کشور در این فصل از سال(بهمن) است و همچون جشن بزرگ کتاب که در معمولاً در آبان ماه برگزار می گردد، شاهد شرکت گسترده و استقبال فراوان مردم دوستداران علم و هنر، فرهنگ و ادب ووروی می شود. در استان فارس و کلانشهر شیراز نیز اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با درایت و برنامه ریزی مهندس قانع مدیرکل این مجموعه و سایر معاونین، نیروها، پرسنل، مشاورین، تیم های تخصصی و پیگیری روابط عمومی و اطلاع رسانی پرسنل صدیق این اداره کل به همراه تلاش و هماهنگی انجمن سینمای جوان فارس به مدیریت جوان خوشفکر و ایده پرداز ابراهیم شیشه گر با ارج نهادن به مقام شامخ فرهنگوران و دلدادگان هنر، مردم را با هنر سینما آشتی دادند. شور و شوق و شادی مضاعف در این اجتماع بزرگ مردمی در ساعات اکران فیلم های تازه تولید شده را در صفوف فشرده و متراکم مردم حاضر در تالار حافظ شیراز به خوبی مشاهده می گردید و مردم به ویژه جوانان و فیلم سازان جوان، منتقدین آثار سینمایی و... از نوع برخورد محبت آمیز میزبانان و برپاکندنگان چنین رویداد سنگین و ارزشمند رضایت داشتند. مسئله دیگری از دیدگاه نگارنده در چنین رویداد جالبی، همانا به نمایش گذاردن فیلم های منتخب، جالب، جذاب و البته برگزیده شده از سوی داوران جشنواره فیلم فجر بود. رضایتی همراه با لبخند و شادی و اقیاع از وقت گذاشتن برای تماشای فیلم هایی که در چهره بینندگان و تماشاچیان به خوبی و وضوح دیده میشد. به سهم خود از تلاش صادقانه و بی منت همه عوامل و دست اندکاران برپایی رویدادهای ملی و استانی جشنواره های فیلم فجر تشکر می نمایم.

مدیر کانون های فرهنگی و هنری مساجد فارس:

گفتمان سازی در مسائل خانواده کاهنده معضلات اجتماعی است

مدیر کانون های فرهنگی و هنری مساجد فارس گفت: برای کاهش معضلات اجتماعی می‌توان با گفتمان سازی در حوزه خانواده مشکلات این بخش را کاهش داد.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام حسین امیدی صبح چهارشنبه در جمع خبرنگاران بیان کرد: شاهد برخی از ناهنجاری‌ها در جامعه هستیم از این رو باید با نگاهی جامع زمینه برطرف کردن مشکلات را برطرف کرد. وی ادامه داد: از جمله مطالباتی که در جامعه وجود داشته و خانواده‌ها به دنبال دستیابی به آن هستند اجرای قانون عفاف و حجاب در جامعه است. امیدی تأکید کرد: تأمین امنیت روحی و روانی اعضای خانواده از جمله مطالباتی است که توسط تمامی آحاد جامعه مطرح شده و نیازمند آن است که دستگاه‌های متولی شرایط فراهم‌کردن این موضوع را فراهم کنند.

این مقام مسئول یادآور شد: ایجاد گفتمان در موضوعات مربوط به خانواده از جمله موضوعاتی است که می‌تواند عاملی برای کاهش مضرات معضل‌های اجتماعی در حوزه خانواده باشد.

امیدی معتقد است گفتمان سازی در حوزه خانواده می‌تواند تأثیرات شگرفی بر بنیان خانواده و کاهش مشکلات در این نهاد داشته باشد.

سیده ناهید توتویان-تماشا

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس گفت: هشتمین دوره جایزه فیروزه با هدف ترویج، تولید و مصرف کالاها و محصولات فرهنگی ایرانی اساتار تاپی در حوزه می‌شود.

• جشنواره فیروزه با سه رویکرد در دو مرحله برگزار خواهد شد

به گزارش سرویس فرهنگی روزنامه «تماشا»، حمیدرضا قانع‌ی بعد از ظهر چهارشنبه در نشست خبری در خصوص جایزه فیروزه بیان کرد: جشنواره فیروزه با سه رویکرد ایده‌های استار تاپی در حوزه فرهنگ و هنر، کسب و کارهای فرهنگی نوپا و کسب و کارهای فرهنگی که تجاری سازی شده در دو مرحله برگزار خواهد شد که در مرحله اول تعیین برگزیدگان استانی و در ادامه تعیین و تقدیر برگزیدگان ملی برگزار می‌شود.

قانع با اشاره به اینکه اقتصاد خلاق حدود سه دهه است در سطح جهانی مطرح شده و بیشتر بر پایه محصولات اقتصادی فرهنگ بنیان و هنر بنیان شکل گرفته تأکید کرد: این مفهوم اگرچه کمتر با آذهان آشناست چون در ایران حوزه کمتر فعالیتی انجام شده است اما یکی از مفاهیم به روز در حوزه اقتصاد خلاق است؛ اقتصادی که بنیان آن بر فرهنگ و هنر نهاده شده است.

وی ادامه داد: یک محصول و یا کالای هنری باید یک فرآیندی طی کند تا آماده ارائه به جامعه مخاطب و بازار شود. این مهم در جامعه ما تحت عنوان بازار پردازی شناخته می‌شود؛ مفهومی که ممکن است برای اهالی کسب و کار آشنا باشد اما در جامعه همچنان یکی از مفاهیمی است که کمتر به آن توجه شده است.

• جایزه ملی فیروزه کمک کرده

جایزه فیروزه آغاز یک مسیر طولانی است



عقب‌ماندگی اقتصاد هنر را ذیل اقتصاد خلاق جبران کنیم

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس در ادامه عنوان داشت: جایزه ملی فیروزه که همزمان با هشتمین دوره کشوری شاهد برگزاری دومین دوره استانی آن هستیم، کمک کرده عقب ماندگی اقتصاد هنر را ذیل اقتصاد خلاق جبران کنیم.

حمیدرضا قانع ادامه داد: امسال با حضور

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس:

در شهر شیراز بیش از ۳۵۰هکتار بافت تاریخی داریم

داریم که مقاوم سازی و مرمت این‌ها سخت‌تر از ساخت و ساز جدید است.عمده این موارد سکونتگاه‌های غیررسمی هستند که بیشتر واحدهای ساختمانی موجود در این بافت ها نیاز به مقاوم سازی دارند.تعداد زیادی از شهرهای استان مانند جهرم، کارون، مرودشت، فسا و... نیز دارای بافت های تاریخی و فرسوده هستند که متاسفانه سرعت نوسازی و بهسازی بافت ها بسیار پایین است.

به گفته وی در مجموع در استان فارس حدود ۲۰ درصد از بافت های مرتبط با سکونت‌گاه ها نایم‌ن هستند و نیاز به مقاوم سازی دارند.

• رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس: تلاش ما در راستای اشاعه فرهنگ جهادی و اخلاق مهندسی است

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس کنترل و نظارت را وظیفه ذاتی این سازمان دانست و گفت: تلاش ما در راستای اشاعه فرهنگ جهادی و اخلاق مهندسی است و در این خصوص به ظرفیت اصحاب رسانه به عنوان ناظر و مطالبه‌گر قائل هستیم.

ستار خورشیدی در نشست خبری، به ارائه خدمات جهادی و برپایی میزهای خدمت در نقاط مختلف استان اشاره و عنوان کرد: در طول یک هفته منتهی به پنجم اسفند ماه مصادف با روز مهندس، اقداماتی از جمله برگزاری میزهای مشاوره عمومی در مساجد و نیز میز کره گشایی در تمام شهرستان های استان و با حضور روسای دفاتر نمایندگی، انجام خواهد شد. وی به تلاش سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در راستای ارتقای کیفیت خدمات به اعضا ومخاطبان سازمان اشاره و عنوان کرد: امروز نیز مانند زمان پیروزی انقلاب اسلامی، جهادگران زحمت و سخت کوشی در صحنه حضور دارند و در نقاط محروم و کم برخوردار به ارائه خدمات پرداخته و مشکلات مردم را در حوزه های مختلف از میان بر می دارند؛ رزمایش ملی جهادگران عمران و معماری در همین راستا

و در جهت احیا و اشاعه فرهنگ جهادی برگزار می‌شود... رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس ادامه داد: برای نظام مهندسی ساختمان استان فارس در زمینه‌های کنترل، نظارت و ارائه خدمات مسئولیت هایی تعریف شده و در این راستا بر اساس نیروهای انسانی توانمندی که در اختیار داریم خدمات رسانی می‌کنیم.

در راستای برگزاری رزمایش ملی جهادگران عمران و معماری بیش از ۳۰۰ نفر آماده خدمت‌رسانی در قالب میزهای خدمت هستند

خورشیدی تصریح کرد: در راستای برگزاری رزمایش ملی جهادگران عمران و معماری



دکتر رضایی:

حدود ۲۰درصد از بافت‌های مرتبط با سکونت‌گاه ها نایم‌ن هستند و نیاز به مقاوم‌سازی دارند

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس خبر داد:

احیای روحیه جهادی در برنامه‌های مناسبتی روز مهندس

بیش از ۳۰۰ نفر آماده خدمت جهادی قالب میزهای خدمت هستند، در این زمینه با توجه به اهمیت موضوع مقاوم سازی و کیفیت سازه، میز مشاوره ویژه سازنده ها در چهارم اسفندماه برگزار خواهد شد و بازدید گروه های جهادی از مشکلات عمرانی روستاها یکی دیگر از برنامه هایی است که در اوایل اسفندماه برگزار می‌شود.

به گفته وی، برنامه دیدار با خانواده معزز شهدا در شیراز و شهرستان های فارس، تهیه غذاهای گرم و بسته های معیشتی برای خانواده های کارگری، قراردانی از نجبان پژوهشی، کمک های مومنانه، برگزاری نشست اخلاق مهندسی در حرم

مطهر شاهچراغ، آزادسازی ۷ مهندس جرایم غیرعمد و برگزاری گارگاه نذر مهارت از دیگر برنامه های نظام مهندسی استان فارس در هفته اول اسفندماه همزمان با روز مهندس است.

• در سال گذشته ۱۲۸ میز خدمت توسط سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس در شهرستان های مختلف استان برگزار شد

خورشیدی با اشاره به این موضوع که در سال گذشته ۱۲۸ میزخدمت توسط

سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس در شهرستان های مختلف استان برگزار شده، اظهار داشت: این برنامه با همراهی بسیج مهندسین و حمایت استانداری فارس برگزار شده است.

او در بخش دیگری از سخنانش با تشریح برخی از خدمات سازمان به اعضا گفت: در سال جاری ارائه تسهیلات در قالب وام های ۲۰ و ۵۰ میلیون تومانی با کارمزد قرض الحسنه ۴ درصد به ۱۶۵۲ نفر از اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس ارائه شده است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس از ایجاد هماهنگی لازم با یکی از بانک ها برای ارائه تسهیلات خرید کالای یکصد میلیون تومانی با کارمزد ۴ درصد به دویست نفر از اعضای سازمان نظام

مهندسی ساختمان استان فارس خبر داد و بیان داشت: تفاهمنامه های متعددی در قالب امور فرهنگی، ورزشی، آموزشی، درمانی، رفاهی و... جهات ارائه خدماتبه اعضا منعقد شده است.

• اجرای طرح نذر مهارت از سال گذشته در سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس در حال اجراست

وی با اشاره به اجرای طرح نذر مهارت که از سال گذشته در سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس در حال اجراست گفت: با ارائه خدمات مهندسی به ۵۲ واحد مسکونی به ارزش ۴میلیارد و ۱۴۰۲میلیون تومان از منازل محرومین، برگزاری کلاسهای رایگان، ارائه تسهیلات به مهندسین در قالب ۵۲۹



جشنواره با معرفی منتخبان سراسر کشور برگزار می‌شود.

معاون امور فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس همچنین ترغیب هنرمندان استان‌ها برای تبدیل خدمات فرهنگی خود به یک کالا و اثر جشنواره ارسال می‌شوند و پس از بررسی به تهران ارسال و نهایتاً در ۱۲ اردیبهشت ماه آیین پایانی

فیروزه ذکر کرد.

سیده ناهید توتویان-تماشا

معاون امور فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس از برگزاری هشتمین دوره جشنواره کالاها و محصولات فرهنگی تحت عنوان «جایزه فیروزه» به میزبانی شیراز در ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ خبر داد.

دکترغلامرضا خوش اقبال چهارشنبه ۲۱ بهمن در یک کنفرانس خبری، حمایت از کالاها و محصولات فرهنگی با نگاه به کسب و کارهای فرهنگی و هنرهایی که تبدیل به یک فعالیت اقتصادی می‌شوند را هدف از برگزاری این جشنواره عنوان کرد. او ارزش‌های فرهنگی تعریف شده در این جشنواره را شامل زیبایی شناختی، معنوی، اجتماعی، تاریخی و نمادین و در برگزیده اصالت منطقه‌ای و بومی ذکر کرد.